20.00 CPVC25 CODO PVC PESADO 25MM 1" 0.00 5.17 103.40PIEZA

1.00 MUFA25 MUFA GALVANIZADA 1" 25MM 0.00 31.03 31.03PIEZA

50.00 CA3+1 CABLE ALUMINIO 3+1 CAL. 6 0.00 29.32 1,466.00METRO

1.00 LAN-302015 GABINETE METALICO 30 X 20 X 15 CM 0.00 772.41 772.41PIEZA

Total

Subtotal 3,331.92

TRES MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 03/100 M.N.

3,865.03

I V A 533.11

Observaciones:

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

TlFFgf kL7Qf 1Q4NoAqSPf idgI37f WPx1e+oWrFGRzHsCN/hYtBnKBAO2AkMZaw6Do96f SUCtNM3Me6USXlYOf 9i2GacRu5LJZ6